

Sıra	Ana Bilim Dalı	Öncelikli Gelişme Alanları Birleşmiş "Milletler 17 Sürdürülebilir Kalkınma Hedefleri/12. Kalkınma Planı) (2024- 2028)"	Tez Konusu	Danışman	Öğrenci Ad Soyad	Durumu (Mezun/Devam Ediyor)
1	İmalat Mühendisliği	Tarım ve Gıda, Enerji	Çok Rafı Güneş Enerjili Kurutucu ile Elma Kurutma Koşullarının Optimizasyonu	Doç. Dr. Zehra YILDIZ	Leyla GÖKAYAZ	Mezun
2	Enerji Sistemleri Mühendisliği	Tarım ve Gıda, Enerji	OZMOSOLAR DEHİDRASYON YÖNTEMİ İLE KURUTULAN KİVİ HALKALARININ KURUTMA KOŞULLARININ OPTİMİZASYONU	Doç. Dr. Zehra YILDIZ	Furkan Sabri GENCER	Mezun
		Tarım ve Gıda, Enerji	ÇEŞİTLİ TARIMSAL ATIKLARDAN ELDE EDİLEN BİYOPELETLERİN BAZI YAKIT ÖZELLİKLERİNİN DEĞERLENDİRİLMESİ	Prof. Dr. Zehra YILDIZ	EşreTOPKOÇ	Mezun
		Tarım ve Gıda, Enerji	Termoelektrik Malzeme Eklenen Yenilikçi Kompozit Lityum-İyon Pil Katot Malzemelerinin İncelenmesi	1. Tez Danışmanı Prof. Dr. Osman Murat ÖZKENDİR (Tez Danışmanı Assoc. Prof. Dr. Hidetoshi MIYAZAKI (Nagoya Institute of Technology (Nagoya-Japonya)	Selen GÜNAYDIN	Mezun

		Tarım ve Gıda, Enerji	Fotovoltaik panellerde farklı tasarımların verime etkisinin değerlendirilmesi	Doç. Dr. Ercan KÖSE	İRFAN TUNÇKAŞIK	Mezun
		Sağlık	Mesleki kas iskelet sistemi sorunlarının çözümüne manuel terapi ve pilatesin etkisinin belirlenmesi	Doç. Dr. Zehra YILDIZ	Sidal KEÇEÇİ	Mezun
		Sağlık	Mersin ilinde bulunan hazır yemek firmalarının mutfak hijyeni koşullarının değerlendirilmesi	Doç. Dr. Zehra YILDIZ	Öznur ÖZGEL	Mezun
		Sağlık	Üniversite araştırma hastanelerinde aktif yangın önlemleri	Doç. Dr. Zehra YILDIZ	GÜLENDAM ÇELİK	Mezun

3	İş Salığı ve Güvenliği	Otomotiv	Oto tamirhanelerinde çalışanların maruz kaldığı risklerin belirlenmesi, analiz çözüm önerileri	Doç. Dr. Zehra YILDIZ	OĞUZ CAN TAŞYÜREK	Mezun
		Sağlık	Adli bilimlerin adli toksikoloji alanında yapılan çalışmalarında iş sağlığı ve güvenliği açısından risklerin belirlenmesi ve değerlendirilmesi	Doç. Dr. Zehra YILDIZ	Feyza Ünel	Mezun
		Madencilik	Kömür maden ocağında iş güvenliği için alınan önlemlerin değerlendirilmesi	Doç. Dr. Zehra YILDIZ	OĞUZHAN ALP DİZLEK	Mezun
		Sağlık	Çimento üretim sektöründe toz seviyelerinin belirlenmesi ve çalışanlar üzerindeki etkilerinin incelenmesi	Doç. Dr. Zehra YILDIZ	TEMUÇİN ÖZKAN	Mezun
	Mikro ve Nanoteknoloji	359, 360, 360.4 , 360.5, 361, 385.1, 502.2, maddeleri ile ilişkilidir	Katalitik Konvertörlerden Pd, Pt Ve Rh Metallerinin Geri Kazanılması, Fulleren Çekirdekli Yol Shell Tipi Nanopartikül Sentezi, Hidrojen Depolama Kapasitelerinin Ölçülmesi Ve Transfer Hidrojenasyon Reaksiyonlarında Kullanılabilirliğinin incelenmesi	Dr.Öğr. Üyesi Fatma ULUSAL	Berivan SADI	Devam ediyor

4	Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları	12. Kalkınma Planı 730. Geleceğimizin teminatı çocuklarımızın üstün yararı temelinde iyi olma hallerinin desteklenmesi, hayata eşit ve sağlıklı koşullarda başlayabilmeleri, erken yaşlardan itibaren nitelikli eğitim imkânlarına eşit fırsatlarda erişebilmeleri, sağlıklı bir şekilde beslenmeleri, barınmaları ve gelişmeleri için en uygun ortamın oluşturulması, potansiyellerini gerçekleştirmeye yönelik imkânların artırılması temel amaçtır	TÜRKİYE'DEKİ ÇOCUK YOĞUN BAKIM ÜNİTELERİNDE ERKEN MOBİLİZASYON UYGULAMALARININ DEĞERLENDİRİLMESİ	Prof. Dr. Duygu Sönmez Düzkaya Doç. Dr. Atiye Karakul	Sezgin Düzce	Devam Ediyor
		12. Kalkınma Planı 730. Geleceğimizin teminatı çocuklarımızın üstün yararı temelinde iyi olma hallerinin desteklenmesi, hayata eşit ve sağlıklı koşullarda başlayabilmeleri, erken yaşlardan itibaren nitelikli eğitim imkânlarına eşit fırsatlarda erişebilmeleri, sağlıklı bir şekilde beslenmeleri, barınmaları ve gelişmeleri için en uygun ortamın oluşturulması, potansiyellerini gerçekleştirmeye yönelik imkânların artırılması temel amaçtır	İnhaler İlaç Uygulanan 4-6 Yaş Grubu Çocuklarda Oyuncak Nebülizatör ile Oynatma Ve Çizgi Film İzletmenin Çocukların Korku ve Anksiyetesine Etkisi	Prof. Dr. Duygu Sönmez Düzkaya Doç. Dr. Atiye Karakul	İrem Akoy	Devam Ediyor

	Hemşireliği	<p>12. Kalkınma Planı</p> <p>730. Geleceğimizin teminatı çocuklarımızın üstün yararı temelinde iyi olma hallerinin desteklenmesi, hayata eşit ve sağlıklı koşullarda başlayabilmeleri, erken yaşlardan itibaren nitelikli eğitim imkânlarına eşit fırsatlarda erişebilmeleri, sağlıklı bir şekilde beslenmeleri, barınmaları ve gelişmeleri için en uygun ortamın oluşturulması, potansiyellerini gerçekleştirmeye yönelik imkânların artırılması temel amaçtır</p>	Tıbbi teknolojiye bağımlı kardeşi olan çocukların deneyimi: Nitel Çalışma	Prof. Dr. Duygu Sönmez Düzkaya	Durdu Fatma Uğur	Devam Ediyor
		<p>12. Kalkınma Planı</p> <p>730. Geleceğimizin teminatı çocuklarımızın üstün yararı temelinde iyi olma hallerinin desteklenmesi, hayata eşit ve sağlıklı koşullarda başlayabilmeleri, erken yaşlardan itibaren nitelikli eğitim imkânlarına eşit fırsatlarda erişebilmeleri, sağlıklı bir şekilde beslenmeleri, barınmaları ve gelişmeleri için en uygun ortamın oluşturulması, potansiyellerini gerçekleştirmeye yönelik imkânların artırılması temel amaçtır</p>	Günübirlik Cerrahi Uygulanacak 4-10 Yaş Arası Çocuklara Ameliyat Öncesi Dönemde Projektör Kaleydoskop ve Çizgi Film İzletmenin Anksiyete, Korku ve Ağrı Üzerine Etkisi	Doç. Dr. Atiye Karakul	Burcu Korkmaz	Devam Ediyor
5	Sağlık Yönetimi	704.2. İş sağlığı ve güvenliği alanında koruyucu ve önleyici faaliyetler artırılabilecektir.	Türkiye’de Yargıya İntikal Eden Tıbbi Malpraktis Davalarının İncelenmesi: Nitel Bir Araştırma	Doç. Dr. Gülpembe OĞUZHAN	Adem GÖKÜS	Devam ediyor
		707.4. Evde sağlık hizmetleri güçlendirilecek ve izleme takip sistemi geliştirilecektir.	Belediye Evde Sağlık ve Bakım Hizmetleri: Mevcut Durum Analizi ve Türkiye İçin Model Önerisi	Doç. Dr. Gülpembe OĞUZHAN	Şerife GÜVEN	Devam ediyor
		297. Net sıfır emisyon hedefleri doğrultusunda iklim değişikliğiyle mücadelenin ekonomiye maliyetlerini en aza indirecek ve dijital dönüşümle birlikte yeşil dönüşümün getirdiği fırsatlardan azami düzeyde faydalanılmasını sağlayacak düzenlemeler hayata geçirilecektir.	Yeşil Hastane Uygulamalarının Hizmet Alan Perspektifinden Değerlendirilmesi; Adana-Mersin Örneği	Doç. Dr. Şükrü Anıl TOYGAR	Burhanettin ŞAHİN	Devam ediyor
6	Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi	Hedef 16: Barış, Adalet ve Güçlü Kurumlar	Yerel Demokrasi Ve Yerel Özerklik Bağlamında	Doç.Dr. Tuğba YOLCU	Seyfettin Orhan	Devam Ediyor
		5. Toplumsal Cinsiyet Eşitliği, 10. Eşitsizliklerin Azaltılması / 3.3. 5 Kadın	Kadınların Yerel Yönetimlere Katılımı ve Yerel	Doç. Dr. Halil KANADI	Tuğba DEMİR KESMECE	Mezun
		16. Barış, Adalet ve Güçlü Kurumlar / 3.5.2. Güvenlik Hizmetleri	Etnik ve Dini Motifli Terör Örgütlerinin Yapısı	Doç. Dr. Halil KANADI	Hacı Osman HÖKELEKLİ	Mezun

7	İmalat Mühendisliği	Sanayi Yenilikçi ve Altyapı	Sürtünme Karıştırma Nokta Kaynak Yöntemiyle Birleştirilen AZ31B Magnezyum Alaşımının Mekanik Özelliklerinin İncelenmesi	Prof.Dr.Mustafa Kemal KÜLEKÇİ	Serdar ARSLAN	Devam Ediyor
8	İşletme	İnsana Yakışır İş ve Ekonomi Büyüme Sağlıklı Bireyler	İşletmelerde Örgütsel Sürdürülebilirliğin Sağlanmasında Muhasebe ve Finans Yönetim Stratejilerinin Rolü: Sağlık Sektörü Üzerine Bir Araştırma	Prof.Dr.Zeynep HATUNOĞLU	Şeyda ÇAVMAK	Devam Ediyor
9	İktisat	Sağlıklı Bireyler	Türkiye’de Engelliliğin Belirleyicileri ve Sosyoekonomik Eşitsizlikler	Doç.Dr.Egemen İPEK	Münevver SAHRA MÜLAYİM	Devam Ediyor
10	Sağlık Yönetimi	Sorumlu Tüketim ve Üretim	Sağlık İşletmelerinde Tıbbi Atık Yönetim Süreçlerinin ve Bu Süreçlere Yönelik Tutumların Değerlendirilmesi	Dr.Öğr.Üyesi Doğan ÇAVMAK	Kenan BOYNIKARA	Devam Ediyor
11	Sağlık Yönetimi	----- -----	Sağlık Çalışanlarında Örgütsel Demokrasi Algısı ile Örgütsel Bağlılık Arasındaki İlişkinin İncelenmesi	Dr.Öğr.Sait SÖYLER	Osman GÜLER	Devam Ediyor
12	Endüstri Mühendisliği	Sanayi Yenilikçi ve Altyapı	Uluslararası Ticaret ve Lojistik Öğrencilerinin Akademik Motivasyon, Akademik Benlik, Akademik Erteleme ve Akademik Başarıları Arasındaki Yordayıcı ve Açıklayıcı İlişkiler	Doç.Dr.Serap AKÇAN YETGİN	Furkan DEMİRBAŞ	Devam Ediyor
13	Sosyal Hizmet	Sağlıklı ve Kaliteli Yaşam	Gençlerde Problemlerle İnternet Kullanımı ve Bilgi Güvenliği Farkındalık Düzeyleri Arasındaki İlişkinin Değerlendirilmesi	Dr.Öğr.Elif DEMİRBAŞ	Veli Furkan ÇAMALAN	Devam Ediyor
14	Finans Bankacılık	Yoksulluğa Son İnsana Yakışır İş ve Ekonomi Büyüme Sağlıklı Bireyler	Türkiye’de Hanehalkı Borcunu Etkileyen Faktörler	Doç.Dr.Egemen İPEK	Gamze BİGA	Devam Ediyor
15	Elektrik Elektronik Mühendisliği	Sanayi Yenilikçi ve Altyapı	“Elektrikli Araç Şarj İstasyonlarının Elektrik Güç Sistemine Etkilerinin İncelenmesi”	Dr.Öğr.Emrah ÇETİN	Hakan ÖZER	Devam Ediyor
16	Endüstri Mühendisliği	Erişebilir ve Temiz Enerji	Lojistikte Düşük ve Sıfır Emisyonlu Taşıma Teknolojilerinin Analizi	Doç.Dr.Onur DERSE	İlayda Deniz NARLI	Devam Ediyor

17	Endüstri Mühendisliği	Sağlıklı ve Kaliteli Yaşam	Madde Kullanım Bozukluğu Olan Bireylerin İstihdama Katılım Süreçleri ve Çalışma Yaşamı Deneyimlerinin İyileşmelerine Olan Etkisinin Değerlendirilmesi	Dr.Öğr.Elif DEMİRBAŞ	Ilgın KARTEPER	Devam Ediyor
18	Makine Mühendisliği	Sanayi, Yenilikçilik ve Altyapı	Aviyonik Elektronikte Daralan ve Genişleyen Kanatçık Kullanımının Aero-Termal Performansı Üzerine Etkisinin İncelenmesi	Doç. Dr. Mehmet Tahir ERDİNÇ	Beyza YILDIZ ÇELİK	Devam Ediyor
19	Sosyal Hizmet	Nitelikli Eğitim	Sosyal Hizmet Öğrencilerinin sosyal Destek Mesleki Yetkinlik ve İş Bulma Kaygıları Arasındaki İlişkinin İncelenmesi	Dr.Öğr Mustafa Çağrı AYALP	Derya GÜNEY	Devam Ediyor
20	Elektrik Elektronik Mühendisliği	Sanayi, Yenilikçilik ve Altyapı	Radar Sistemlerinde Güç Dalgalanmalarının Etkileri ve Enerji Verimliliği İçin Optimizasyon Stratejileri	Doç.Dr .Ercan KÖSE	Emre GİRAY	Devam Ediyor
21	Sosyal Hizmet	Toplumsal Cinsiyet Eşitliği	Depreinde Kadınları Deprem Sonrası Yaşama Uyum Deneyimleri ve Psikososyal Destek İhtiyaçları	Dr. Öğr. Üyesi Elif DF,MİRBAŞ	Şıray ATAR KESKİN	Devam Ediyor
22	Sağlık Yönetimi	Sağlıklı Bireyler	Adana İlinde Tütün Denetimlerine Yönelik Araştırma	Dr.Öğr.Üyesi Doğan ÇAVMAK	Ali Günay Sönmez	Devam Ediyor